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عملیات ویژه وزارت امنیت جمهوری آذربایجان برای دستگیری وهابیون افراطی

وزارت امنیت جمهوری آذربایجان پس از دریافت اخباری مبنی بر تلاش یك گروه مسلح برای انجام عملیاتهایی در این

جمهوری، عملیات ویژهای را برای دستگیری این افراد آغاز كرد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:وزارت امنیت جمهوری آذربایجان پس از دریافت اخباری مبنی بر تلاش یك گروه مسلح

برای انجام عملیات هایی در این جمهوری، عملیات ویژه ای را برای دستگیری این افراد آغاز كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی،یكی از مقامات وزارت امنیت جمهوری آذربایجان در این باره توضیح داد: وزارت
امنیت عملیاتی را برای دستگیری ابو جعفر، مرد عرب و تعدادی از اعضای گروه وی را كه از وهابیون افراطی مسلح هستند و در

درگیری های مسلحانه فعال هستند، آغاز كرد.
وی افزود: این گروه ارتباطاتی با القاعده داشتند.

این مقام مسوول از مقاومت عبدالله اف تیمور تلمان، شهروند گوساری جمهوری آذربایجان و تیراندازی وی به دو مامور پلیس در
جریان عملیات دستگیری اعضای این باند در 26 سپتامبر خبر داد و افزود: در بررسی و تحقیقات پلیس برای دستگیری وی اعضای

دیگر این گروه به نام های ویدادی كریم اف، عدل قریخانف، ویتالی اقام ممد اف، اسد حاضر اف و دانیال ابویف دستگیر شدند.
در تحقیقات از دستگیر شدگان مشخص شد كه آنها به دنبال فراری دادن ابو جعفر از جمهوری آذربایجان بوده اند، بنابراین آپارتمانی

در سومقاییت كه محل مخفی شدن ابو جعفر بود، تحت كنترل پلیس درآمد.
در دهم اكتبر طی عملیات پلیس ابو جعفر و الچین علی میرزایف دستگیر شدند اما ابوجعفر با آتش گشودن به ماموران پلیس موفق به

فرار شد.
پس از آن در روزهای ابتدایی نوامبر نیروهای پلیس محل اقامت ابو جعفر را محاصره كردند كه وی با گرفتن نارنجك در دستش پلیس

را تهدید به انفجار كرد اما ماموران متخصص با خنثی سازی مواد منفجره موفق به دستگیری وی شدند.
در این عملیات میرزا بابیف، قادر حاجی اف، وگار علی اف، امین جمی، لقمان مراد اف، هابیل ماس مالی اف و پرویز كریم اف نیز

دستگیر شدند.
در جریان بازرسی سه طپانچه، یك تفنگ، 12 نارنجك دستی، یك هزار و 75 گرم مواد منفجره، 91 چاشنی، 4 خشاب طپانچه، 25

گلوله، 600 فشنگ ، 3 فانوس مخصوص و مقادیر دیگری از مهمات و تجهیزات نظامی كشف شد.
اكنون 15 متهم این پرونده برای تحقیقات بیشتر در بازداشتگاه هستند.

پایان پیام.
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